
【合格者 Web用】 

平成２７年９月吉日 

各 位 

中央大学理事長    深澤 武久                       

中央大学学長     酒井正三郎 

         中央大学法曹会幹事長 山﨑 司平 

 

平成 27年 中央大学司法試験合格祝賀会へのご案内 

 

謹啓 秋冷の候 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 さて、皆様ご承知のとおり、本学は法曹界への登竜門たる最難関の司法試験を突破し、

各分野において指導的な役割を担う幾多の人材を輩出して参りました。この伝統を引き継

ぎ、見事合格された貴台をはじめとする皆様のご健闘は、本学の誇りであり、後進にとっ

て何よりの励ましになるものと確信いたします。 

つきましては、めでたく大願を成就された皆様のご健闘を讃え、あわせて今後のご活躍

を祈念するために、下記のとおり司法試験合格祝賀会を開催したいと存じます。ご多用中

誠に恐縮ですが、お繰り合わせのうえご出席いただきますようご案内申しあげます。 

謹白 

※「中央大学法曹会」とは中央大学出身で法曹 OB/OGによる学員会（同窓会）組織です。 

 

記 

日 時 平成２７年１０月２７日（火） １８時～２０時 

※１７時５０分までに受付を済まされますようお願いいたします 

会 場 ホテルグランドヒル市ヶ谷 ３階 「瑠璃(東・中)の間」 

     〒162-0845 東京都新宿区市谷本村町 4-1 03-3268-0111 

（市ヶ谷駅より 3分 四谷駅より 7分） 

準備の都合もございますので、誠に勝手ながら、ご出席の可否を別紙申出表にご記入

の上、１０月１３日（火）迄に FAX 042-674-3123あてにご連絡ください。 

E-mailまたはお電話でご連絡いただいても結構です。 

【お問合せ先】中央大学法学部事務室 

TEL：042-674-3114  E-mail：shihougoukaku@tamajs.chuo-u.ac.jp 

以 上 

mailto:shihougoukaku@tamajs.chuo-u.ac.jp

